МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от 09.01.2024                                                                                                   № 1/1–у

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

в МБОУ СОШ № 97 во II полугодии 2023-2024 учебного года

С целью контроля качества образования и повышения эффективности

подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации во II полугодии

2023-2024 учебного года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график мониторинга качества подготовки обучающихся в форме

контрольных работ в 4-8, 10-12 классах во II полугодии 2023-2024 учебного года

(приложение).

2. Заместителю директора Кобылянко Н.Н.:

2.1.  Организовать проведение контрольных работ в 4-8, 10-12 классах во II

полугодии 2023-2024 учебного года.

2.2. Исключить проведение контрольных работ на первых и последних уроках.

2.3. Создать условия для проведения контрольных работ с соблюдением режима

информационной безопасности.

2.4. Принять исчерпывающие меры по недопущению использования

обучающимися средств связи и электронно-вычислительной техники, не

предусмотренной при проведении контрольных работ.

2.5. Не допускать использования результатов работ для оценки работы конкретных

учителей без учёта принятой в школе внутренней системы оценки качества

образования.

2.6. Оценки за контрольные работы выставить в журнал.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Кобылянко Н.Н.

Директор        Н.Ю. Хасанова

		2024-01-18T17:06:41+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ